
LINEA TRENTO-BASSANO del Grappa

VARIAZIONE DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Dal 26 gennaio al 28 febbraio 2026 per la variazione dell‘offerta ferroviaria, i treni regionali 16919, 16916, 16923 16932, 16933 e 16944 di Trentino
Trasporti sono soppressi e autosostituiti come da tabella:

Maggiori informazioni sui canali digitali delle Imprese Ferroviarie o presso il personale di assistenza clienti e le biglietterie.

DAL 26 GENNAIO AL 28 FEBBRAIO 2026

Treno cancellato 16919 16923 16933

Bus sostitutivo TT919 TT923 TT933

Trento 08:24 09:35 14:05

Trento S. Chiara 08:33 09:44 14:14

Trento S. Bartolameo 08:35 09:46 14:16

Villazzano 08:37 09:48 14:18

Povo – Mesiano 08:43 09:54 14:24

Pergine Valsugana 09:05 10:05 14:35

S. Cristoforo al L. I. 09:10 10:10 14:40

Calceranica 09:15 10:15 14:45

Caldonazzo 09:19 10:19 14:49

Levico Terme 09:26 10:26 14:56

Roncegno B. M. 09:36 10:36 15:06

Borgo Valsugana Centro 09:43 10:43 15:13

Borgo Valsugana Est 09:44 10:44 15:15

Strigno - - 15:20

Grigno - - 15:31

Tezze di Grigno - - 15:37

Primolano - - 15:42

Cismon del Grappa - - 15:52

S. Marino - - 15:58

Carpanè Valstagna - - 16:04

S. Nazario - - 16:08

Solagna - - 16:11

Bassano del Grappa - - 16:22

Treno cancellato 16916 16932 16944

Bus sostitutivo TT916 TT932 TT944

Bassano del Grappa - - 16:25

Solagna - - 16:35

S. Nazario - - 16:39

Carpanè Valstagna - - 16:44

S. Marino - - 16:48

Cismon del Grappa - - 16:53

Primolano - - 17:02

Tezze di Grigno - - 17:06

Grigno - - 17:12

Strigno - - 17:23

Borgo Valsugana Est 09:55 10:55 17:30

Borgo Valsugana Centro 09:57 10:57 17:32

Roncegno B. M. 10:03 11:03 17:38

Levico Terme 10:13 11:13 17:48

Caldonazzo 10:19 11:19 17:54

Calceranica 10:23 11:23 17:58

S. Cristoforo al L. I. 10:27 11:27 18:02

Pergine Valsugana 10:33 11:33 18:08

Povo – Mesiano 10:44 11:44 18:19

Villazzano 10:48 11:48 18:23

Trento S. Bartolameo 10:50 11:50 18:25

Trento S. Chiara 10:52 11:52 18:27

Trento 11:03 12:03 18:38

Linea Trento – Bassano del Grappa Linea Bassano del Grappa – Trento


	Diapositiva 3

